
Uchwała Nr XX/145/2020 
Rady Miejskiej  
w Tyszowcach 

z dnia 22 września 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6r ust. 3 - 3d w związku z art. 5 
ust. 1 pkt 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1439) - Rada Miejska w Tyszowcach,  po uzyskaniu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tomaszowie Lubelskim, uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XVII/111/2020 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 4 maja 2020 
r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubel. poz. 2696, zm. poz.4071) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina Tyszowce będzie świadczyć usługi 
odbierania od właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych zebranych na 
nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy. 

2. Odbieranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz 
bioodpadów stanowiących odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, w okresie od 
kwietnia do października będzie prowadzone: 

1) raz na tydzień – od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w zabudowie 
wielolokalowej, 

2) raz na dwa tygodnie – od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w zabudowie 
jednorodzinnej. 
3. Odbieranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz 

bioodpadów stanowiących odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, w okresie od 
listopada do marca będzie prowadzone: 

1) raz na dwa tygodnie – od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w zabudowie 
wielolokalowej, 

2) raz na miesiąc – od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w zabudowie 
jednorodzinnej. 
4. Odbieranie od właścicieli nieruchomości selektywnie zebranych odpadów:  

1) papieru i tektury – będzie prowadzone raz na dwa miesiące, 
2) tworzywa sztucznego i metali w okresie:  

a) od kwietnia do października  - będzie prowadzone raz na miesiąc, 
b) od listopada do marca - będzie prowadzone raz na dwa miesiące. 

3) szkła: 
a) od kwietnia do października - będzie prowadzone raz na miesiąc, 
b) od listopada do marca - będzie prowadzone raz na dwa miesiące. 
5. Odbieranie od właścicieli nieruchomości selektywnie zebranego popiołu będzie 

prowadzone w okresie od października do kwietnia - raz na miesiąc. 
6. Odbieranie od właścicieli nieruchomości zużytego sprzętu elektrycznego 

i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne oraz zużytych opon (nie dotyczy opon 



pochodzących z działalności gospodarczej) - będzie prowadzone dwa razy w roku, 
w miesiącu kwietniu i październiku.  

7. W zakresie płaconej przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Gmina Tyszowce przejmuje, od właścicieli nieruchomości, 
obowiązek wyposażenia nieruchomości w worki o odpowiednim kolorze i oznakowaniu 
służące do gromadzenia odpadów komunalnych.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec. 
 
 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 r. 
 

 


